
NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 

POZICIONI VAKANT: Përgjegjës Portofoli Vullnetar-INSIG Dega Durrës 

 

 
FUNKSIONI BAZË DHE QËLLIMI I PËRGJEGJËSIVE 
 

Kompania e Sigurimeve INSIG sh.a kërkon të punësojë në Degën Durrës Përgjegjës Portofoli 

Vullnetar 

 

 

DETYRAT DHE PËRGJEGJËSITË 
 

 Te ketë përfunduar arsimin e lartë  

 Preferohet që kan�da� të jetë i moshës 35-45 vjeç 

 Të ketë përvojë të gjatë dhe drejtpërdrejtë në marrëdhënie me klientët dhe shitjet 

 Te ketë a�ësi të mira komunikimi 

 
 

Përfitimet – Pagë e kënaqshme + Bonuse  

 

 

Të interesuarit te paraqesin kërkesën për këtë pozicion në adresen email  

mhasanaj@insig.com.al 


